[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2018

	№
	178-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 24.02.2011 № 91/49
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления из областного бюджета субсидий организациям транспорта, осуществляющим перевозку пассажиров       и багажа железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, на возмещение им части недополученных доходов           (далее – Порядок), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 24.02.2011 № 91/49 «О предоставлении субсидий организациям железнодорожного транспорта пригородного сообщения» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 29.08.2017 № 436-П), следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.5.2 пункта 3.5 раздела 3 «Условия и порядок предос-тавления субсидий» изложить в следующей редакции:

«3.5.2. Целевые показатели результативности предоставления субсидии и их значения устанавливаются министерством в соглашении».

1.2. Раздел 4 «Контроль за соблюдением настоящего Порядка и порядок возврата субсидий в областной бюджет» дополнить                    пунктом 4.7–1 следующего содержания:
«4.7–1. В случае невыполнения значений целевых показателей результативности предоставления субсидии, предусмотренных соглашением, возврат средств в областной бюджет перевозчиком осуществляется            в соответствии с установленным Правительством Кировской области порядком».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]